
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТИМИРЯЗЕВСКИЙ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
           

29 февраля 2024 год № 3/1 
 

 О закреплении уполномоченных депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Тимирязевский для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах в 2024 году 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального 

округа Тимирязевский, рассмотрев обращение управы Тимирязевского района 

города Москвы от 21.02.2024 года № 14-05-920/4-1, 
 

        Совет депутатов решил: 
 

1. Определить закрепление уполномоченных депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Тимирязевский для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2024 

году региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на 

территории муниципального округа Тимирязевский на 2015-2044 годы 

(приложение).  

2. Направить заверенную копию настоящего решения в управу Тимирязевского 

района города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Тимирязевский. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    

муниципального округа Тимирязевский  Жукову А.В. 

 

Глава муниципального  

округа Тимирязевский                                                  А.В. Жукова 



 

 

 

 
 
 

Адресный перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2024 году 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Тимирязевский на 2015-2044 годы 

 

 

№ п/п Адрес 

Многомандатный 

избирательный 

округ 

Год 

ремонта 

 

Основной депутат 

(ФИО) 

 

Резервный депутат 

(ФИО) 

1 Дмитровское шоссе 33 к.1 III 2024 Жупиков А.В. Глухова М.А. 

2 Дмитровское шоссе 39 к.1 III 2024 Завьялова Н.Б. Селиверстова А.Е. 

3 Дмитровское шоссе 41 к.1 III 2024 Селиверстова А.Е. Завьялова Н.Б. 

4 Дмитровское шоссе 43 к.1 III 2024 Глухова М.А. Жупиков А.В. 
 

 

 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Тимирязевский  

от 29.02.2024 № 3/1 


